

Ansökan om verksamhetsbidrag Tyresö kommun 2020

ÅR SOM ANSÖKAN GÄLLER FÖR: 2020				
Föreningens namn		Organisationsnummer		
Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö		814000-0301		
Föreningens postadress				
Furuvägen 1, 131 37 Nacka				
Namn på kontaktpersonen för ansökan och tfn samt e-postadress				
Veronica Nordlander, Tel: 08-466 91 66, E-post: info@nacka.boj.se				
Bank, clearingnummer, plusgiro/bankgiro		Kassör, namn		
BG: 5026-9539		Päivi Kabran		
Ordförande, namn, tfn och e-postadress		Antal anställda		
Hedvig Kärnekull, Tel: 073-980 76 99 E-post: hedvig.karneku@telia.com		2 st i föreningen, varav en i vittnesstödsverksamheten (egen verksamhet med medel från Brottsoffermyndigheten)		
Antal medlemmar i föreningen totalt/antal medlemmar från Tyresö		Medlemsavgift per år		
68 st		100 kr		
Ansökan om verksamhetsbidrag		Beviljade och sökta bidrag från andra finansörer		
Föreningen ansöker om: 288 024 kr, det vill säga 6 kr/invånare.		Finansiär	Ansökt belopp	Beviljat belopp
		Värmdö kommun	266 400 kr	
		Nacka kommun	621 656 kr	
Redovisa annat stöd och eventuella subventioner ex. lokalhyror				
Föreningen får även medel från Brottsoffermyndigheten för olika projekt, till exempel utbildning/fortbildningar för volontärer, informationsmaterial samt till projektet Samordningen för vittnesstöd på Nacka tingsrätt.				
Beskriv hur föreningen är förankrad i Tyresö kommun.				
Värmdö kommuns invånare har tillgång till brottsofferstöd som ger möjlighet till stöd genom hela den juridiska processen, från eventuell anmälan till en eventuell dom. Kansliet i Finntorp är öppet vardagar mellan kl: 9:00-17:00, man kan boka tid för besök på jouren, samt/eller ha stöd via telefon och e-post. Alla som önskat stöd får ett informationsbrev hemskickat med information om vår verksamhet samt blir uppringda av någon från jouren, antingen vc eller volontär.				

Beskriv verksamheten som ansökan avser med mål och inriktning samt på vilket sätt verksamheten har koppling till kommunens ansvarsområden.

Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö hjälper den som utsatts för brott, blivit vittne till brott samt anhöriga/närstående till någon som utsatts för brott eller har bevittnat ett brott, man behöver inte ha polisanmält brottet för att ha kontakt med oss, allt vårt stöd är kostnadsfritt. Vi hjälper boende i kommunerna Nacka, Tyresö och Värmdö.

Vi erbjuder samtalsstöd, råd och vägledning, information om rättsprocessen, hjälp att söka ersättning samt hjälp att komma i kontakt med vårdgivare eller annan brottsofferstödande instans om behov finns.

Beskriv hur ni vill utveckla er verksamhet.

Vi har som mål att fortsätta med brottsofferstödande arbete till brottsutsatta, vittnen och anhöriga.

Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö arbetar vidare med att synliggöra verksamheten och vi har tillsammans med övriga brottsofferjourer i Stockholmsregionen sökt medel hos Brottsoffermyndigheten för olika synlighetsinsatser som ska ske under 2020.

Vår verksamhet har fortfarande ett kraftigt underskott. Vi hoppas på att hitta en billigare/subventionerad lokal för år 2020 och framåt.

Vi söker för närvarande ny lokal, framförallt i Nacka kommun alternativt i city, då den gamla är uppsagd till årsskiftet 2019 pga av för dyr hyra. Vi har bokat tillfälliga samtalslokaler som ligger centralt i city där vi kan ta emot besökare men vi strävar efter en mer långsiktig lösning med en hyra som ligger inom en nivå för de verksamhetsmedel vi får från kommunerna.

För att Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö ska kunna fortsätta tillhandahålla brottsutsatta, vittnen och anhöriga ett fullgott brottsofferstöd behöver kommunerna lämna ett verksamhetsstöd om 6 kr/kommuninvånare.


Beskriv hur bidraget ska användas.

Exempel: Aktiviteten seminarier: xx kr, föreläsningsarvode xx kr, hyra av lokal xx kr.

Hyra/lokalkostnader: 90 000 kr (vid en hyra som ej överstiger 7 500 kr/mån)
Lönekostnader anställd: 664 000 kr
Pensionsförsäkringspremier: 66 000 kr
Redovisningstjänster: 29 000 kr
Kontorsmateriel: 6 500 kr
Förbrukningsmateriel: 3 500 kr
Porto: 7 000 kr
Marknadsföring: 50 000 kr
Datortrafik/telefonkostnader/fax: 36 000 kr
Utbildning: 30 000 kr
Försäkringar: 1 500 kr
Föreningsavgifter: 3 700 kr
Tot: 987 200 kr

Beskriv hur uppföljning av verksamheten kommer att ske.

Vi följer upp vår verksamhet bland annat via statistik över antal ärenden, brottstyp, kommun med mera. Vi redovisar våra medel enligt kommunernas önskemål och vi har kontinuerlig dialog enligt önskemål från våra tre kommuner.

Datum
2019-11-05
Underskrift

Namnförtydligande och titel
Veronica Nordlander, verksamhetschef

Inlämnade föreningsuppgifter är tillgängliga för allmänheten enligt offentlighetsprincipen. Delar av uppgiften kommer att läggas ut på kommunens hemsida.

Till ansökan ska följande handlingar bifogas:

	Senaste års verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning
	Redovisning av eventuellt tidigare bidrag (se redovisningsblanketten på hemsidan)

Redovisning av verksamhetsbidrag för 2019 från Tyresö kommun

Föreningens namn	Organisationsnummer
Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö	814000-0301
Namn på kontaktpersonen för redovisningen och e-postadress	
Veronica Nordlander, e-post: info@nacka.boj.se	
Beskriv hur verksamheten har genomförts?	
Vi har fortsatt ge stöd åt brottsoffer, vittnen och anhöriga. Under 2018 såg vi en ökning av förmedlade ärenden från Polisen (vi hade totalt 580 st ärenden 2018), och vi ser ut att hamna något över det för 2019.	
Har verksamheten avvikit från vad ni ansökte om?	
Nej	
Redovisa hur ni har använt bidraget. Redovisa kostnaderna för varje aktivitet. Exempel: Aktiviteten seminarier. xx kr – föreläsningsarvode, xx kr hyra av lokal.	
Se bifogat årsbokslut för 2018	
Annat som är av intresse för socialnämnden	
Jouren fortsätter att ha underskott även för 2019, det preliminära underskottet är på ca 40 000 kr. Vi hoppas på att kunna teckna ett nytt hyresavtal med en lägre/subventionerad hyra för 2020 och framåt för att på så vis kunna få ner våra kostnader. För att Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö ska kunna fortsätta ge brottsutsatta, vittnen och anhöriga ett fullgott brottsofferstöd behöver kommunerna lämna verksamhetsstöd om 6 kr/invånare.	
Datum	
2019-11-05	
Underskrift	
	
Namnförtydligande Veronica Nordlander	
Veronica Nordlander	